

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ภายในหมู่บ้าน

ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านเวียงเหนือ ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง

แบบเลขที่

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

7.00

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่/...../ 2560

ลำดับ	รายการ	รวม	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		คำนวณต้นทุน(บาท)			
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ภายในหมู่บ้าน	251,584.58	1.3074	328,921.67	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ป้ายโครงการ			3,500.00	หักเงินประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ภาษี 7 %
สรุป		รวมราคาค่าก่อสร้าง		332,421.67	ระยะเวลาดำเนินการ
		คิดเป็นเงินประมาณ		300,000.00	60 วัน
(ตัวอักษร)		สามแสนบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่.....

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชยภูมิ สีเขียว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายสมเพชร อิมินา)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณการ

(นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ) วิศวกรโยธา.ทต.เวียง

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายรวิทธิ ดิยะกรว้าง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

ตำแหน่ง

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

ประมาณราคาโครงการ

ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ภายในหมู่บ้าน

ปริมาณงาน

กว้าง 4.00 ม. ยาว 7.00 ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 2 บ้านเวียงเหนือ ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณการโดย

นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ วิศวกรโยธา ทต.เวียง

เมื่อวันที่/...../ 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
3.3	งานหลังคา								
	-งานแผ่นสังกะสีเคลือบอะลูมิเนียม 0.40 มม. +ฉนวนกันความร้อน	85.00	ม.	100.00	8,500.00	60.00	5,100.00	13,600.00	
	-ครอบสัน/ครอบข้างแผ่นสังกะสีเคลือบอะลูมิเนียม.	27.38	ม.	60.00	1,642.80	-	-	1,642.80	
	-งานเหล็กตัวซี 100*50*20*2.3 มม.	17.00	ท่อน	390.00	6,630.00	-	-	6,630.00	
	-งานเหล็กตัวซี 75*45*15 *2.3 มม.	18.00	ท่อน	250.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	-อุปกรณ์ยึดแผ่น	1.00	หลัง	500.00	500.00	-	-	500.00	
	-เชิงชาย+ปิดจั่ว+ด้านหน้าปิดไม้สังเคราะห์	33.38	ม.	130.00	4,339.40	-	-	4,339.40	
	-ค่าแรงโครงสร้างหลังคา	85.00	ตร.ม.	80.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
	รวม							38,012.20	

สำเนาถูกต้อง



ราคาวัสดุรวมค่าขนส่ง + ค่าแรงงาน (นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ) 38,012.20 บาท

ผู้ชำนาญการกองช่าง

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ภายในหมู่บ้าน
 กว้าง 4.00 ม. ยาว 7.00 ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
 หมู่ที่ 2 บ้านเวียงเหนือ ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
 เทศบาลตำบลเวียง

นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ วิศวกรโยธา ทต.เวียง เมื่อวันที่/...../ 2560

ราคาโครงการ
 งาน
 ดำเนินการ
 งานผู้รับผิดชอบ
 โดยการโดย

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
			ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม			
งานไฟฟ้า	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00		
-งานแผงควบคุมไฟฟ้าภายในอาคาร	1.00	หลัง	4,000.00	4,000.00	1,500.00	1,500.00	5,500.00		
-งานสายไฟฟ้า+ปลั๊กสวิตช์+ท่อ+อุปกรณ์	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	150.00	300.00	1,600.00		
-งานโคมไฟ 2*36 วัตต์	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	150.00	900.00	3,000.00		
-งานโคมไฟ 1*18 วัตต์	5.00	ชุด	2,000.00	10,000.00	150.00	750.00	10,750.00		
-งานพัดลมโคมจร 16 นิ้ว รวมปลั๊ก							23,350.00		
รวม									
ราคาวัสดุรวมค่าขนส่ง + ค่าแรงงาน							23,350.00	บาท	

จำนวนที่ต้อง

 (นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

ปร.4แผ่น 6/7

ประมาณราคาโครงการ

ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ภายในหมู่บ้าน

ปริมาณงาน

กว้าง 4.00 ม. ยาว 7.00 ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 2 บ้านเวียงเหนือ ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณการโดย

นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ วิศวกรโยธา ทต.เวียง เมื่อวันที่/...../ 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
4	งานสุขาภิบาล								
	-งานบ่อเกรอะ-บ่อซึม+ท่อน้ำดี+ท่อน้ำเสีย	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
	-โถส้วมชักโครกพร้อมอุปกรณ์	1.00	หลัง	3,000.00	3,000.00	300.00	300.00	3,300.00	
	-โถปัสสาวะ	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	300.00	600.00	3,600.00	
	-อ่างล้างหน้าแบบแขวนมีขา+กระจกเงารอบเปลี่ยน	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	300.00	600.00	3,600.00	
	+ชั้นวางของ								
	-สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	350.00	350.00	50.00	50.00	400.00	
	-ที่ใส่สบู่พลาสติก	2.00	ชุด	350.00	700.00	50.00	100.00	800.00	
	-ราวแขวนผ้าพลาสติก	2.00	ชุด	350.00	700.00	50.00	100.00	800.00	
	-ตระกร้าใส่ของเข้ามุมพลาสติก	2.00	ชุด	450.00	900.00	50.00	100.00	1,000.00	
	-ฝักบัวสายอ่อน+วาล์ว+ก๊อกเดี่ยว	1.00	ชุด	650.00	650.00	100.00	100.00	750.00	
	-ตะแกรงกรองน้ำทิ้งดักกลิ่นพลาสติก	2.00	ชุด	250.00	500.00	50.00	100.00	600.00	
	-ก๊อกเดี่ยวด้านนอก	1.00	ชุด	250.00	250.00	50.00	50.00	300.00	
	รวม							18,850.00	
								18,850.00	บาท

ลายเซ็น
(นายกเทศมนตรีเทศบาลเวียง)

